
 

 

 
NENT Group har utsett Enrique Patrickson till EVP och Chief Financial Officer (CFO). 
Enrique har omfattande finansiell, kommersiell och strategisk erfarenhet från ett flertal 
internationella företag. Han blir medlem i koncernledningen och rapporterar direkt till 
Anders Jensen, VD och koncernchef, NENT Group, och kommer att vara placerad i 
Stockholm.  
 
Enrique kommer att leda bolagets finansfunktion samt strategi- och M&A-team. Åsa Regen 
Jansson, idag tillförordnad CFO, kommer att återgå till sin tidigare position som SVP Group 
Business Control & Commercial Finance. 
 
Enrique är idag CFO och VP of Sales, Asia-Pacific & Middle East and Africa, på Electrolux, 
baserad i Singapore. Han spenderade tidigare nio år på ASSA ABLOY i olika ledarskapsroller 
med fokus på affärsutveckling och M&A. Enrique började sin karriär på PWC och innehar en 
masterexamen i Business Administration från Linköpings universitet.  
 
Anders Jensen, VD och koncernchef, NENT Group: “Enrique har en imponerande erfarenhet 
som sträcker sig över flera branscher och marknader. Hans bakgrund och operationella 
kompetens blir ovärderliga när vi tar Viaplay till många fler tittare de kommande åren, både 
i Norden och internationellt. Jag ser Enriques erfarenhet från andra branscher som extra 
värdefull när vi innoverar och utmanar kring hur optimalt värde skapas i vår bransch. Jag vill 
också framföra ett varmt tack till Åsa för hennes hängivenhet och hårda arbete som 
tillförordnad CFO, en roll hon tog på sig under väldigt svåra omständigheter.”  
 
Enrique Patrickson: “Viaplay är en unik tjänst med en spännande tillväxtresa framför sig, 
ledd av ett otroligt engagerat team med ett tydligt mål. Jag har haft förmånen att arbeta på 
globala tillväxtbolag, och jag ser fram emot att bidra med min erfarenhet och mitt hands-on 
arbetssätt till Viaplay-teamet.”  
 
Enrique ansluter till Viaplay i augusti 2022.  
 
I mars föreslog NENT Group att byta varumärke till Viaplay Group, villkorat godkännande på 
årsstämman den 18 maj. 
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INFORMATION TILL REDAKTIONEN 
 
Nordic Entertainment Group AB (publ) (NENT Group)s streamingtjänst Viaplay finns i 
Sverige, Danmark, Norge, Finland, Island, Estland, Lettland, Litauen, Polen, USA och 

https://www.nentgroup.com/sv/news/news-releases/nent-group-utser-tillforordnad-cfo-1969281
https://www.nentgroup.com/sv/news/news-releases/nent-group-foreslar-varumarkesbyte-till-viaplay-group-2004160


 

 

Nederländerna. Viaplay lanseras i Storbritannien under 2022, med lansering i Kanada, 
Tyskland, Österrike och Schweiz till slutet av 2023. Vi driver streamingtjänster, TV-kanaler, 
radiostationer och produktionsbolag där vårt syfte är att förmedla berättelser, beröra 
människor och vidga perspektiv. Med huvudkontor i Stockholm och ett globalt perspektiv, är 
NENT Group noterat på Nasdaq Stockholm (‘NENT B’). NENT Group har föreslagit 
varumärkesbyte till Viaplay Group, villkorat godkännande på bolagsstämman den 18 maj. 
 
Denna information lämnades, genom nedanstående kontaktpersons försorg, för 
offentliggörande den 11 maj 2022 kl. 08:00 CET. 
 
Kontakta oss: 
press@nentgroup.com (eller Nicholas Smith, Senior Communications Manager: +46 73 699 
1700) 
investors@nentgroup.com (eller Matthew Hooper, Chief Corporate Affairs Officer: +44 7768 
440 414) 
 
Ladda ner högupplösta bilder: Flickr 
 
Följ oss: 
nentgroup.com / Facebook / Twitter / LinkedIn / Instagram 
 
Dataskydd: 
För att läsa mer om NENT Group och dataskydd, klicka här  
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